
V Praze dne 11. dubna 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE V. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Přestavba a modernizace pavilonů 
„A a B“ Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů“, ev. č. veřejné zakázky: 366708, 
zadávané zadavatelem Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, 
Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 (dále jen „Zadavatel“).  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v kvalifikační a zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 

Žádost (dotaz) č. 8 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Přeložka části topného kanálu: 

Ve VV jsou všechny položky jako 1 soubor a v PD to také není, proto potřebujeme znát: délky a profily 
stávajícího potrubí, délky a profily potrubí přeloženého, druh izolace potrubí v kanálu, a kde jsou 
k ocenění zemní práce (příp. bourání). 

Žádáme o upřesnění, abychom mohli ocenit.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na tento dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to doplněním 
požadovaných údajů. Upravenou část přílohy č. 2 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům 
v dokumentu s názvem „Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_V.zip“, který Zadavatel 
uveřejnil na svém profilu společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které 
bude v souladu s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

 

Žádost (dotaz) č. 9 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Ve výkresech a výkazu výměr u položky č. 335 „D+M Ocelová konstrukce spojovacího krčku žárový 
pozic“ se odkazujete na výkresy statiky č. D.1.2.2_37 – ocelová k-ce spojovací krček a položka č. 336 
„D+M Ocelová konstrukce vstupního portálu žárový pozic“ na výkres č. D.1.2.2_36 – ocelová k-ce 

 



vstupní portál. Tyto výkresy nejsou součástí zveřejněné dokumentace, je možné tyto výkresy poslat 
dodatečně?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na tento dotaz doplňuje předmětné výkresy a spolu s těmito dodatečnými 
informacemi je uveřejňuje na svém profilu. 

 

Žádost (dotaz) č. 10 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Ve výpisu prvků D.1.1_19_VÝROBKY RŮZNÉ – se nachází položka 05/R – Střešní bodový světlík – 
22ks. Tento světlík bude pevný nebo otevíravý (elektricky, manuálně)?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel k položce 05/R – Střešní bodový světlík (průměr 1,2m) uvádí, že bude pevný. Větrání 
místnosti je zajištěno VZT. 

 

Žádost (dotaz) č. 11 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„V dokumentaci IO09_Sadové úpravy se nachází v popisech rostlinný materiál a výsadby, které nejsou 
ve výkazu výměr. Budou doplněny tyto položky ve výkazu výměr sadových úprav?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na tento dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to doplněním 
předmětných položek. Upravenou část přílohy č. 2 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům 
v dokumentu s názvem „Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_V.zip“, který Zadavatel 
uveřejnil na svém profilu společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které 
bude v souladu s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

 

Sdělení Zadavatele o změně lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel obdržel větší množství žádostí o dodatečné informace. Vzhledem k tomu, že na jejich 
základě došlo k doplnění a úpravám Dokumentace, dojde v nejbližších dnech k prodloužení lhůty pro 
podání nabídek.  

S ohledem na skutečnost, že Zadavatel obdržel větší množství žádostí o dodatečné informace 
technického charakteru, nelze vyloučit, že přílohy Dokumentace budou dále upravovány 
či doplňovány. Z uvedeného důvodu bude o konkrétním rozsahu prodloužení lhůty pro podání 
nabídek rozhodnuto až v návaznosti na vypracování dodatečných informací ke všem již žádostem 
o dodatečné informace, které Zadavatel k dnešnímu dni obdržel. 

 



O prodloužení lhůty pro podání nabídek bude Zadavatel zájemce informovat prostřednictvím 
dodatečných informací, které budou uveřejněny na profilu zadavatele a zároveň odeslány zájemcům. 

 

S pozdravem, 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-04-11T19:46:59+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




